
Heart ♥ attack aneb etapa horská – 
„královská“ 

 
Borovice – Světlá – Ještěd a zpět přes Český Dub… max.1112 m/m   
do 60 km převýšení:1071m 
 
Hodnocení : ����� 

0 :0 0 : 0 0 1 :0 0 : 0 0 2 :0 0 : 0 0 3 :0 0 : 0 0 4 :0 0 : 0 0
Ča s

Na d m o ř. v ý š k a  [m ] Na d m o ř. v ý š k a  [m ]

1 1 2  t e p y / m i n
3 1 0

3 6 0

4 1 0

4 6 0

5 1 0

5 6 0

6 1 0

6 6 0

7 1 0

7 6 0

8 1 0

8 6 0

9 1 0

9 6 0

1 0 1 0

3 1 0

3 6 0

4 1 0

4 6 0

5 1 0

5 6 0

6 1 0

6 6 0

7 1 0

7 6 0

8 1 0

8 6 0

9 1 0

9 6 0

1 0 1 0

 
 
Tato trasa nás zavede na 
nejatraktivn ější vrchol v pravda 
trochu vzdálenějším okolí. Patří už 
k Jizerským horám a když už tady je  
a my taky – tak chceme nahoru!  
Citát dne: „Cestou nahoru budeš lízat 
představec!“ 
Bezejmenný souputník na MTB 
maratónu GIRO BIKE FEST 2002 

 
 
Účastníci: 
1.                                                                   6.         
2.                                                                   7. 
3.                                                                   8. 
4.                                                                   9. 
5.                                                                   10. 

 
                                                             Všechny zve Petr Erlebach 

 

 



 
Za Karlem Hynkem Máchou  do míst 

„… Kde borový zavání háj….“  
 
Borovice - Bezděz – Valdštejnsko – Bělá pod Bezdězem –Borovice 
max. 577 m/m  do 60 km převýšení 693 m 
Hodnocení: ��� 

 
 

0 :0 0 : 0 0 1 :0 0 : 0 0 2 :0 0 : 0 0 3 :0 0 :0 0 4 :0 0 : 0 0
Ča s

Na d m o ř . v ý š k a  [m ] Na d m o ř . v ý š k a  [m ]

1 0 6  t e p y / m i n2 0 5

2 3 0

2 5 5

2 8 0

3 0 5

3 3 0

3 5 5

3 8 0

4 0 5

4 3 0

4 5 5

4 8 0

5 0 5

5 3 0

5 5 5

5 8 0

2 0 5

2 3 0

2 5 5

2 8 0

3 0 5

3 3 0

3 5 5

3 8 0

4 0 5

4 3 0

4 5 5

4 8 0

5 0 5

5 3 0

5 5 5

5 8 0

 
 

Možná že i vy budete maturovat  
a vzpomenete na chvíle kdy jste stoupali 
k vrcholu Bezdězu. Pod nohama Vám 
stejně jako Karlu Hynkovi budou ve 
vlahém uvolněném odpoledni pukat pod 
tíhou Vašich biků borové šišky.  
Pak spolu s klasikem budete přemýšlet  
o kraji „ …kde borový zavání háj…“  
KHM Tj. citát dne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účastníci: 
1.                                                                   6.         
2.                                                                   7. 
3.                                                                   8. 
4.                                                                   9. 
5.                                                                   10. 

                                                                           
                                                          Všechny zve Petr Erlebach 



 

Výlet tajný až nejtajnější 
 

Do Mnichova tedy Hradiště  
max. 350 m/m  
30 km jestli bude nálada 
až 50 km převýšení 238m/438m 
Hodnocení: �� 
 

0 :0 0 :0 0 0 :3 0 : 0 0 1 :0 0 : 0 0 1 :3 0 :0 0 2 :0 0 :0 0 2 :3 0 : 0 0 3 :0 0 : 0 0 3 :3 0 : 0 0
Ča s

Na d m o ř. v ý š k a  [m ] Na d m o ř . v ý š k a  [m ]

9 9  t e p y / m i n

2 1 0

2 3 0

2 5 0

2 7 0

2 9 0

3 1 0

3 3 0

3 5 0

3 7 0

2 1 0

2 3 0

2 5 0

2 7 0

2 9 0

3 1 0

3 3 0

3 5 0

3 7 0

Aktuální  hodnoty: Klesání :  0 m            
 

Citát dne: „Jsou chyby, které cyklista 
dělá jen jednou v životě.“  
Trojnásobný vicemistr světa 
v cyklokrosu  trenér mládeže a prodejce 
cyklověciček roztodivných a ku 
provozování bikování velmi potřebných 
Miloslav Kvasnička 
 
 

Účastníci: 
1.                                                                   6.         
2.                                                                   7. 
3.                                                                   8. 
4.                                                                   9. 
5.                                                                   10. 
 
                                                                                                    Všechny zve Petr Erlebach 
 
 
 



Křížem krážem Českým rájem 

 
Borovice – Valečov - Kost a zpět přes Mnichovo Hradiště  
 max. 240 m 549 m převýšení, délka až  63 km 
Hodnocení: ��� 
 

0 :0 0 :0 0 1 :0 0 :0 0 2 :0 0 :0 0 3 :0 0 :0 0 4 :0 0 :0 0
Ča s

Na d m o ř. v ý š k a  [m ] Na d m o ř. v ý š k a  [m ]

1 1 0  t e p y / m i n

1 2 0

1 4 0

1 6 0

1 8 0

2 0 0

2 2 0

2 4 0

1 2 0

1 4 0

1 6 0

1 8 0

2 0 0

2 2 0

2 4 0

 
 
 
Jistě i vy chcete vidět perlu Českého ráje 
hrad Kost. Z údolí Plakánku je pohled 
úchvatný. Když zbude čas zajdeme na 
prohlídku… 
 
Citát dne: „Jezdit na kole mi připadá jako 
bezva zábava“  
Jedna malá holka – vítězka ČS Spořitelna 
MTB XC v Plzni 2004 

 
 
Účastníci: 
1.                                                                   6.         
2.                                                                   7. 
3.                                                                   8. 
4.                                                                   9. 
5.                                                                   10. 
 
                                                                                                      Všechny zve Petr Erlebach 
 

 



Výlet kolmo po cestě snadné… 
 

Kudy kam a ne jinam! Tedy: 
 

 
Citát dne: 
Víš, ty břízo co bych chtěl? 
Trochu zlata do klobouku. 
Krávy už nám spásly louku 
a ohýnek dohořel. 
Potkávám tu staré druhy, 
Ale platit staré dluhy  
Zapomínám, žel. 
(J.Seifert- První podzim) 

 

                                                                             
Účastníci: 
1.                                                                   6.         
2.                                                                   7. 
3.                                                                   8. 
4.                                                                   9. 
5.                                                                   10. 

 
Všechny zve Petr Erlebach 



Výlet krátký snadný a zábavný… 
 

Citát dne: Jedeme podle rozcestníku: Do pole, do nikam,  
ale i jinam podle chuti. 
Tedy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Účastníci: 
1.                                                                   6.         
2.                                                                   7. 
3.                                                                   8. 
4.                                                                   9. 
5.                                                                   10. 
 
                                                                    Na všechny se těší Petr Erlebach 
 
 
 
 



 
Etapa krátká a úderná polem, lesem i úvozem 

 
 
 
 
 
 
 
 
Trasa: 
 
 
 
 
 
 
 
Citát dne: 
Je tak nízká,lidé chodí po ní, 
čím ji více šlapou, tím víc voní, 
cvrčkům, kteří lidem nevěří, 
hlídá někdy prahy u dveří. 
J. Seifert – Mateřídouška 
 
 
 
 
Účastníci: 
1.                                                                   6.         
2.                                                                   7. 
3.                                                                   8. 
4.                                                                   9. 
5.                                                                   10. 
 
                                                                    
 
                                                                        Na všechny se těší Petr Erlebach 
 
 

 


